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Sunuş 

 

Günümüzün çok hızlı teknolojik gelişmeleri altında merkezimiz ilk olarak 2007 yılında bir stratejik plan hazırlayarak uygulamaya koymuş ve 

sonuçlarını değerlendirerek daha gerçekçi ve gerekli revizyonları yaparak bu planı hazırlamıştır. Toplam Kalite Temsilcimiz tarafından yapılan 

ve belirlenen ve kurullarımızda öğretmenlerimizle tartışılarak uygulanması kabul edilen konular planımıza girmiştir. Belirlenmiş olan SWOT 

sonuçlarının değerlendirilmesi (zayıf ve kuvvetli yönler, fırsat ve tehditlerin devam edip etmediği), belirlenmiş olan stratejiler konusunda hangi 

faaliyetlerin gerçekleştirildiği, ilgili stratejilerin etkinliği, devam ettirilip ettirilmeyeceği konusundaki bilgiler kalite ekibi yolu ile toplanmıştır. 

Bu değerlendirmeler ışığında birimler (İdaremiz, öğretmenlerimiz ve usta öğreticilerimiz)  kendileri için belirledikleri hedefleri devam ettirip 

ettirmeyeceklerini ve hedef değerlerini belirlemişlerdir.  Gelen bilgiler ışığında hedefler güncellenmiş ve 2015 - 2019 yılı stratejik plânı 

oluşturulmuştur. Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam 

ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Merkezimiz hep olduğu gibi 2019 - 2023 

yıllarında da katılımcı bir anlayış ile oluşturduğu stratejik plânın, Merkezimizin bütün sorunlarını çözmesi beklenmemektedir. Ancak sorunların 

çözülmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu olarak adım adım oluşturulan bu belge, Merkezimizin çağa uyum sağlamak ve gelişmek açısından 

olması gereken doğrultusunu, doğrularını ve tercihlerini kapsamaktadır. 

 Bu plânın uygulanması ile merkezimizin daha kaliteli ve çağdaş eğitime bir adım daha yaklaştırarak benimsemiş olduğumuz misyona yine 

belirlemiş olduğumuz vizyonumuz ile ulaşacağımıza olan inancımı tazeliyor, idari personelimize, öğretmenlerimize ve  kursiyerlerimize  2019 - 

2023  yılları arasında başarılar diliyorum. 

Seyfettin AYDIN 

Silivri Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Seyfettin AYDIN Müdür Mehmet ESEN Müdür Yardımcısı 

Adil KINALI Müdür Yardımcısı Burçin GÖRDÜK Müdür Yardımcısı 

Bilgehan YAZICIOĞLU Öğretmen Sinan BEKTAŞ Öğretmen 

Nihal ERGÜRÜN 

 

 

Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üyesi 
Nurcan Ayşe DALKALI 

Okul Aile Birliği 

Başkan Yardımcısı 

Zöhre ÖZMEN 
Okul Aile Birliği Yönetim 

Kurulu Üyesi 
Nuran KURT 

Okul Aile Birliği 

Başkanı 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde kurumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda kurumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü 

Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

Kurumun Kısa Tanıtımı 

 

Merkezimiz 1961 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’nın 09.08.1961 tarih ve G.428/1774 Sayılı emirleri doğrultusunda kuruluşunu 

tamamlayarak faaliyete geçmiştir. Silivri Halk Eğitimi Merkezi resmen 01.12.1961 tarihinde faaliyetlerini sürdürmeye başladı. Silivri 

Halk Eğitim Merkezi, halen faaliyetlerini Gazitepe Yolu üzerinde bulunan Mesleki Eğitim Merkezi’ne ait olan binanın 3. Katında 

sürdürmektedir. Binada 1 müdür odası, 3 müdür yardımcısı odası, 1 öğretmenler odası, 1 memur odası, 2 atölye, 1 bilgisayar 

laboratuarı, 1 Muhasebe laboratuarı, 1 toplantı salonu, 1 arşiv odası, 1 depo, 7 derslik bulunmaktadır. 
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Kurumun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Kurum Künyesi 
Kurumumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan kurum künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
Temel Bilgiler Tablosu- Kurum Künyesi  
 

İli: İstanbul İlçesi: Silivri 

Adres:  
Yeni Mahalle Gazitepe Yolu Üzeri  

No:3,Kat:3 Silivri-İSTANBUL 
Coğrafi Konum (link): https://tinyurl.com/wap46na 

Telefon Numarası:  0 212 727 25 96 Faks Numarası: 0 212 727 44 55 

e- Posta Adresi: 161972@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://silivrihem.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 161972 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Kurumun Hizmete Giriş Tarihi : 01.12.1961 Toplam Çalışan Sayısı 16 

Kursiyer  Sayısı: 

Kız 7199 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 5 

Erkek 6201 Erkek 4 

Toplam 13.400 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 20 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 15 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
:- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı - Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5 
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Çalışan Bilgileri 

Kurumumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Kurum Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 - 4 

Okul Öncesi Öğretmeni - - - 

Sınıf Öğretmeni 1 - 1 

Branş Öğretmeni 3 5 8 

Rehber Öğretmen - - - 

İdari Personel 1 - 1 

Yardımcı Personel 2 1 2 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 11 6 17 
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Kurumumuz Bina ve Alanları 

 Kurumumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Kurum Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Kurum Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Kurum Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon Var  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı Saha  Yok 

Derslik Alanları (m2) 30 m2 Kütüphane Var  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  Yok 

Şube Sayısı - Bilgisayar Laboratuvarı Var  

İdari Odaların Alanı (m2) 25 m2 İş Atölyesi Var  

Öğretmenler Odası (m2) 25 m2 Beceri Atölyesi  Yok 

Okul Oturum Alanı (m2) 5500m2    

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7860m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 1100m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 
200m2    

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 16    
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere kurumumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı - TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 35 Yazıcı Sayısı 15 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinesi Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 4 İnternet Bağlantı Hızı 24 Mbps 

 

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Kurumumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 82.977,00 TL 83.895,00 TL 

2019 61.200,00 TL 65.601,00 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle kurum çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 
MÜDÜRÜ 
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Kursiyer Anketi Sonuçları: 

Kursiyer anketleri değerlendirildiğinde kursiyerlerimizin okul hayatlarından genel olarak mutlu oldukları, ihtiyaçlarını 
rahatlıkla yerine getirebildikleri, öğretmenleriyle ve okul idaresiyle iletişim kurmada problem yaşamadıkları görülmektedir. 

Olumsuz yön olarak Kantin olmaması ve rehber öğretmeninin olmaması görülmektedir. 

 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Öğretmen anketleri incelendiğinde öğretmenlerimizin okul hayatından genel olarak memnun oldukları ve okulda kendilerini 
mutlu hissettikleri görülmektedir.  

Olumlu yönler olarak ise öğretmenlerin birbirine karşı saygılı olmaları, yardımlaşma ve dayanışmanın üst seviyede olması, 

sosyal etkinliklerin yapılması, okul yönetimiyle olan iletişimin olumlu olması gibi özellikler görülmektedir. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

 

Veli anketleri incelendiğinde okulla ilgili duyuruların zamanında yapılması, öğretmenlerin Kursiyerlerle ve velilerle 

yakından ilgilenmesi, okulda yapılan sosyal etkinlik sayısının fazla olması gibi olumlu yönler görülmektedir. 

Okulun fiziki imkânlarının az olması, bir rehber öğretmeninin olmaması  gibi olumsuzluklar görülmektedir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Kurumumuzun temel istatistiklerinde verilen kurum künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak kurum müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1.Kursiyerlerin eğitim faaliyetlerine önem veriyor olması 

Çalışanlar 

 

1. Güçlü ve deneyimli öğretmen kadrosu  

2. Çalışanlarımızın uyumlu ve iş birliği içinde çalışma ve kurum kültürüne sahip olması 

3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 

Veliler 1. Okul Aile İşbirliğine önem veren velilerimizin olması 

2. Veli iletişiminin güçlü olması 

3. Okul Aile Birliğinin aktif çalışması 

Bina ve Yerleşke 1. Okula ulaşımın kolay olması 

2. Okul fiziki yapısının iyi durumda olması 

Donanım 1. ADSL bağlantısının olması 

2. Güvenlik kameralarının olması 

3. Sınıfların çoğunluğunda bilgisayar ve projeksiyon makinesi olması 

Bütçe 1. Okul bütçesinin var olması ve bütçenin veli katkılarıyla oluşması 
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Yönetim Süreçleri 1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluşması 

2. Şeffaf, paylaşımcı, değişime açık bir yönetim anlayışının bulunması 

3.Komisyonların etkin çalışması 

4.Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek uygulanması 

İletişim Süreçleri 1. Dış paydaşlara yakın bir konumda bulunması 

2. Kurumun diğer okul ve kurumlarla işbirliği içinde olması 

3. Kurum yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 

 

4.Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 

5.STK ve yerel yönetimlerle işbirliği içinde olunması 

6. Üniversite ile işbirliğinde olunması 

vb 1. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

2. Kurumumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  1. Kursiyerler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2.Teknolojik aletlere bağımlılığın artışı 

Çalışanlar 1.Okul Personeline yönelik okul dışı etkinliklerin yetersiz olması 

2.Öğretmenlerin teneffüs saatlerinin olmaması 

3.Bireysel performansların takdir ve ödüllendirmelerinin okul dışı üst yönetimleri tarafından 

yapılamaması 

Veliler 1. Çevrenin ve ailelerin kurumdan yüksek beklentileri 

2. Velilerin sürekli eğitim öğretim dışı hususlarda öğrencileri hakkında öğretmenlerden bilgi talep 

etmesi 

Bina ve Yerleşke 1. Okulun cadde üzerinde bulunmasından kaynaklanan güvenlik sorunu 

2. Okul binasının farklı etkinlikler yapmak için uygun olmaması 

Donanım 1. Konferans salonunun olmaması 

2. Okulda bir spor salonunun olmaması 

3. İnternet erişim kısıtlılığı 

Bütçe 1. Kurumun temizlik, personel, beslenme ve benzeri ihtiyaçları için Aile Birliğine yatırılan ücretin 

yetersiz kalması  

2. Sosyal etkinliklerin çeşitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim Süreçleri 1.Personel verimliliğinin arttırılması 

İletişim Süreçleri  

vb 1. Ulusal Sergi ve Yarışmalara  Katılım Sayısının Arttırılması 
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Dış Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Siyasi erkin, bazı bölgelerdeki eğitim ve öğretime erişim hususunda yaşanan sıkıntıların çözümünde 

olumlu katkı sağlaması 

Ekonomik Eğitim öğretim ortamları ile hizmet birimlerinin fiziki yapısının geliştirilmesini ve eğitim 

yatırımların artmasının sağlaması 

Sosyolojik Kitlesel göç ile gelen bireylerin topluma uyumunu kolaylaştıran sosyal yapı 

Teknolojik Teknoloji aracılığıyla eğitim öğretim faaliyetlerinde ihtiyaca göre altyapı, sistem ve donanımların 

geliştirilmesi ve kullanılması ile öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm 

imkânlarına sahip olunması 

Mevzuat-Yasal Bakanlığın mevzuat çalışmalarında yeni sisteme uyum sağlamada yasal dayanaklara sahip olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iş birliği yapması, uygulanan müfredatta çevreye yönelik 

tema ve kazanımların bulunması 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarına ilişkin net bir uzlaşı olmaması 

Ekonomik Eğitim kaynaklarının kullanımının etkili ve etkin planlanamaması, diğer kurumlar ve sivil toplumun 

eğitime finansal katkısının yetersizliği, bölgeler arası ekonomik gelişmişlik farklılığı 

Sosyolojik Kamuoyunun eğitim öğretimin kalitesine ilişkin beklenti ve algısının farklı olması 

Teknolojik Hızlı ve değişken teknolojik gelişmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, öğretmenler ile 

öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen düzeyde olmaması, öğretmen ve 

öğrencilerin okul dışında teknolojik araçlara erişiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Değişen mevzuatı uyumlaştırmak için sürenin sınırlı oluşu  

Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre farkındalığının azlığı 
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Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; 

Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim 

sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık 
Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum Değerler Eğitimi Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Sınıf Tekrarı Donanım 

Yabancı Öğrenciler 
İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 
Temizlik, Hijyen 

Hayat Boyu Öğrenme Öğretim Yöntemleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

Okul Kontenjanı Ders Araç Gereçleri Taşıma ve servis 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda 

belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 



18 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Eğitim ve öğretime erişim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini oluşturan her bireye ulaşmak 

2 Hayat Boyu Öğrenmeye katılım oranını %75,6’ya çıkarmak 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Eğitim öğretim süreçlerini tamamlama 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Kursiyerlerin akademik başarı düzeylerinin geliştirilmesi  

2 Kursiyerlerin bireysel gelişimlerine yönelik faaliyetlerin arttırılması 

3 Eğitim-öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet türlerinin çoğaltılması 

4 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

5 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

6 Destekleme ve yetişme kursları 

7 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

8 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 İnsan kaynaklarının genel ve mesleki yetkinliklerinin  hizmet içi eğitim yoluyla geliştirilmesi 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Okulun fiziki ve mali kaynaklarının gelişiminin sağlanması 

4 İç ve dış paydaşlar arasında istenilen iletişimin azami ölçüde sağlanması 

5 Projelerin etkililiği ve proje çıktıların sürdürülebilirliğinin sağlanması 

6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

7 Kültürel, sosyal ve sportif alanlar 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

          Kurum Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 

öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 

tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Kurumumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından 

onaylanmıştır. 

 

MİSYONUMUZ  

          Silivri Halk Eğitimi Merkezi olarak biz; Atatürk ilkeleri ve Türk Mili Eğitimin amaç ve ilkeleri doğrultusunda, kalbi, insan, 

vatan, bayrak ve millet sevgisi ile dolu, bilgiye ulaşmasını bilen, ulaştığı bilgiyi pratikte kullanarak geliştiren ve paylaşabilen, 

toplumsal değerlerini koruyan, mesleğinde en iyiyi yapabilecek bilgilerle donanmış, mutluluğu, sevgiyi ve sorumluluğu 

paylaşabilen, hoşgörülü, sağlam kişilik sahibi bireyler yetiştirmek için varız. 

 

 

VİZYONUMUZ  

Silivri Halk Eğitimi Merkezi olarak hedefimiz; Atatürk Milliyetçiliğine bağlı, demokratik, laik, çağdaş, hukuk devletine, 

insan haklarına ve farklı düşüncelere saygılı, özgürce düşünebilen ve düşündüklerini söyleyebilen, bilgi teknolojilerini 

kullanabilen, çağdaş yaşamı benimseyen, yaşam boyu sürdüreceği bir beceri olarak öğrenmeyi davranış haline getirebilen, 

ürettikleri hizmet ve ürünlerden gelir temin edip, bireysel, ailesel, yerel ve bölgesel ekonomiye katkı sağlayabilen bireyler olarak 

yetişmeleri için olan bir kurumuz. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

Kurumun tüm çalışanlarında ve kursiyerlerinde: 

1- Eğitim öğretim ve uygulama hizmetlerinde genellik ve eşitlik ilkesinin uygulandığını, 

2- Kurumsal iletişimde insana saygının esas alındığını, 

3- Herkes için, her zaman, her yerde ve her koşulda eğitim verildiğini, 

4- Ekip çalışmasına önem verildiğini, 

5- Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin sürekli takip edildiğini, 

Dayanışma ve işbirliğine önem verildiğini benimsetmektir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1:Kursiyerlerin, eğitim-öğretim hakkını kullanmalarını ve eğitim sürecini tamamlamalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1:İlçe genelinde okuma-yazma bilmeyenlerin oranı düşürülecektir. 

Performans Göstergeleri  

 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Bölgemizde okuma-yazma bilmeyen vatandaşlar tespit edilerek 

gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 
Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Kayıt bölgesinde yer alan okuma-yazma bilmeyen 
vatandaşların tespiti  yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Okuma-Yazma kurslarının verimliliğini artırmak amacıyla 
kurslara gereken eğitim öğretim materyaller merkezimizce 
sağlanacak ve kursların  denetimi zamanında yapılacaktır. 

Müdür  
Yıl Boyunca 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 
PG.1.1.1 Açılan okuma-yazma kursu sayısı 66 70 73 75 85 

PG.1.1.2 Açılan okuma-yazma kurslarına katılan kursiyer sayısı 779 790 800 820 850 

PG.1.1.3 Okuma Yazma Kurslarında Belge Alan Kursiyer sayısı 166 180 200 220 250 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan hizmetlerin kalitesi artırılmasını sağlamak.  

Stratejik Hedef 2.1:Paydaş görüşlerinden elde edilen veriler doğrultusunda hayat boyu öğrenme hizmetlerinin çeşitliliği ve niteliği 

artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Hayat boyu öğrenme kurslarına katılan kursiyerlerin 

memnuniyet oranı (%) 
60 65 70 75 85 

PG.2.1.2 Çalışanların memnuniyet oranları  (%) 60 65 75 85 90 

 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Memnuniyet anketleri düzenlenecektir. Müdür 6 Ayda Bir 

2.1.2 Paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirmeye açık 

alanlara yönelik çalışmalar yapılacaktır. Müdür 3 Ayda Bir 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Beşerî, fizikî, malî ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek, eğitime erişimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli bir kurumsal yapıyı tesis etmek.  

Stratejik Hedef 3.1. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı 

yönetim yapısına geçilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Kurumumuz bilgi edinme sistemlerinden hizmet 

alanların memnuniyet oranı(%) 
90 95 96 98 99 

PG.3.1.2 Üniversiteler, yerel yönetimler ve STK’lar ile 

yapılan protokol sayısı 3 5 7 10 15 

PG.3.1.3 Kurum web sitemizin kullanım sıklığı(%) 90 95 95 95 98 

PG.3.1.4 Kurumumuz öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğu 

bilgi, belge ve dokümanlara ulaşım oranı (%) 
100 100 100 100 100 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Kurumumuz bilgi edinme sistemlerinin aktif bir şekilde 

kullanılması sağlanacaktır 
Müdür –Müdür 

Yardımcısı -Öğretmenler 
Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 Üniversite, STK ve yerel yönetimlerle protokollerin 

yapılması sağlanacaktır. 
Müdür Eylül 

3.1.3 Kurumumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi 

istenilen konuların analizi yapılacak, sıklıkla talep 

edilen bilgiler web sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile 

düzenli olarak paylaşılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi 

taleplerinin önüne geçilecektir. 

Müdür                        

Müdür Yardımcısı  
Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.4 Öğretmenlerimizin ihtiyaç duyduğu bilgi, belge ve 

dokümanlara hızlı bir şekilde erişim sağlayabilmesi 

amacıyla doküman ve veri yönetim merkezi 

oluşturulması desteklenecektir. 

Tüm Paydaşlar Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 5000 5000 10000 10000 15000 45000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 40000 40000 45000 45000 50000 220000 

TOPLAM 45000 45000 55000 55000 65000 265000 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Kurumumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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EKLER:  

1- Kursiyer Görüş ve Değerlendirme Anket Formu 

2- Öğretmen Görüş ve Değerlendirme Anket Formu 

3- Veli Görüş ve Değerlendirme Anket Formu 

 

 

Kursiyer Anketi Sonuçları: 

 

Kursiyer Görüş ve Değerlendirme Anketi 

 

Katılım Derecesi 

Madde No 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Kesinlikle Katılıyorum 252 213 20 116 239 112 225 220 246 180 166 0 163 

Katılıyorum  167 121 24 137 118 129 131 142 118 127 124 5 122 

Kararsızım 17 89 86 104 56 124 52 40 58 85 79 10 70 

Kısmen Katılıyorum 14 14 90 71 35 45 37 21 26 45 21 123 56 

Katılmıyorum 8 21 238 32 10 48 13 25 10 21 38 320 57 

Cevap Veren Kursiyer Sayısı 458 458 458 458 458 458 458 458 458 458 458 458 458 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmen Görüş ve Değerlendirme Anketi 

 

Katılım Derecesi 

Madde No 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Kesinlikle Katılıyorum 4 3 4 2 2 3 4 3 4 2 3 4 3 

Katılıyorum  2 3 1 3 2 1 1 1 3 2 1 1 3 

Kararsızım 1 1 2 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 

Kısmen Katılıyorum 1 1 1 - 1 1 2 2 - - 2 1 1 

Katılmıyorum - - - 1 1 - - 1 - - - 1 - 

Cevap Veren Öğretmen Sayısı 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

 Veli Görüş ve Değerlendirme Anketi 

 

Katılım Derecesi 

Madde No 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Kesinlikle Katılıyorum 4 3 1 2 2 3 4 3 4 2 3 2 2 

Katılıyorum 2 3 1 3 2 1 2 2 3 2 2 1 2 

Kararsızım 1 1 1 2 2 3 1 2 1 4 2 1 1 

Kısmen Katılıyorum 1 1 1 - 1 1 1 - - - 1 1 2 

Katılmıyorum - - 4 1 1 - - 1 - - - 3 1 

Cevap Veren Veli Sayısı 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 


